PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Secretaria-Geral da Presidência

EDITAL n. 8/2021/SGP

PROCESSO DE PROMOÇÃO PARA O CARGO DE JUIZ TITULAR DA VARA DO TRABALHO
DE LÁBREA/AM

A VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO,
no exercício da Presidência, Desembargadora do Trabalho SOLANGE MARIA SANTIAGO MORAIS, no
uso de suas atribuições legais e regimentais, faz saber a todos os Juízes do Trabalho Substitutos do Tribunal
Regional do Trabalho da 11ª Região que estão abertas as inscrições para o PROCESSO DE PROMOÇÃO
para cargo de Juiz Titular da Vara do Trabalho de Lábrea, pelo critério de .merecimento

Os MM. Magistrados interessados na promoção deverão encaminhar, no prazo de   10 (dez)
, contados da data da publicação deste Edital, requerimento à Presidência deste E. Tribunal,dias

considerando-se a ausência da inscrição como não aceitação da promoção, nos termos do art. 654, § 5º, alínea
, do Decreto-Lei 5.452, de 1º de maio de 1943 (CLT), e art. 250, § 1º, do Regimento Interno deste Tribunal, b

por meio do sistema e-SAP ou, na hipótese de impossibilidade de acesso à ferramenta por motivos
técnicos, pelo correio eletrônico .gab.presidencia@trt11.jus.br

Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho (DEJT), compartilhe-se esta
matéria administrativa via e-Sap, bem como remeta-se cópia do presente edital aos  institucionais dose-mails
MM. Juízes do Trabalho Substitutos deste E. Tribunal.

 Manaus, 9 de março de 2021.

Assinado Eletronicamente
SOLANGE MARIA SANTIAGO MORAIS

Desembargadora Vice-Presidente do TRT da 11ª Região,
no exercício da Presidência

ht
tp

s:
//e

sa
p.

tr
t1

1.
ju

s.
br

:4
43

/v
al

id
ad

e?
v=

d2
36

93
29

-5
21

d-
4b

1e
-9

98
d-

c3
2a

af
9e

fe
28